Y(m)= 584402 

Thay đổi vị trí điểm 

đấu nối nước thải 

IX Lao động 180 người 360 người Lao động tăng 

1.2.5. Quy mô của cơ sở: 

Nhà máy “Chế tạo cáp quang thông tin và dây nhảy quang” với tổng vốn đầu tư 

theo Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư là 200.630.018.900 đồng (Bằng chữ: Hai trăm tỷ, 

sáu trăm ba mươi triệu, không trăm mười tám nghìn, chín trăm đồng) thuộc nhóm B theo 

tiêu chí quy định của pháp luật về Luật đầu tư công. 

1.2.6. Loại hình sản xuất kinh doanh 

Sản xuất thiết bị truyền thông với mã ngành 2630 

1.2.7. Phân nhóm dự án đầu tư 

Cơ sở thuộc mục 10, Phụ lục IV và thuộc nhóm II có nguy cơ tác động xấu đến môi